
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Stawki 40 
01-040 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 
308/2020/XIII 

 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA   

z dnia 24.02.2019 w sprawie odwołania organizacji POLISH OPEN 2020 w Krakowie 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt pkt. 24 Statutu, uchwala 
co następuje: 

§ 1 

W związku z rosnącym zagrożeniem sanitarno-epidemiologicznym wywołanym przez 
rozprzestrzenianie się wirusa SARS-CoV-2, Zarząd Polskiego Związku Badmintona za 
porozumieniem z Federacją Europejską i Światową Badmintona musi z przyczyn „siły wyższej” 
odwołać zawody Polish Open w Krakowie, które miały się odbyć w dniach 26-29 marca 2020 
roku. 

Ze względu na dużą ilość zgłoszeń na nasz Turniej zawodników z części świata bezpośrednio 
zagrożonych wirusem, co doprowadzi do wysokiego ryzyka rozprzestrzenienia się choroby na 
terenie Krakowa (Polski), jesteśmy zmuszeni podjąć decyzję o odwołaniu zawodów. 

Ważnymi przesłankami dla podjętych kroków są również ograniczenia ruchu lotniczego z krajów 
Azji oraz ograniczenia transportowe lub wręcz narzucone administracyjnie ograniczenia w 
przemieszczaniu się osób na terenie Europy. W takich warunkach i przy tak dużym zagrożeniu, 
nie możemy podejmować ryzyka organizacji naszego Turnieju 

§ 2 

Uchwałę podjęto ……………………. w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  Regulaminu 
Organizacji i Funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

mailto:sekretariat@pzbad.pl

